EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA ESCRITA e ENTREGA DE TÍTULOS.

A presidente da Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro–SP, com a supervisão da Comissão de Concurso especialmente nomeada
pela Portaria FMSRC nº. 1.000/2009 de 06 de Julho de 2009 faz saber através do presente instrumento, que ficam CONVOCADOS
todos os candidatos inscritos no Concurso Públicos de Provas e Títulos – Edital nº. 01/2009, para a realização das provas e
entrega de títulos, no Município de Rio Claro.

DIA: 13/09/2009 - DOMINGO – PERÍODO: MANHÃ - HORÁRIO: 09h00min (Nove) Horas

CARGOS:
1.01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO I
2.01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO III

LOCAL: FACULDADES CLARETIANAS
AV: SANTO ANTONIO MARIA CLARET Nº. 1724.
BAIRRO: CIDADE CLARET
REFERÊNCIA: TERMINAL RODOVIÁRIO

CARGOS:
2.05 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO;
3.02 – BIÓLOGO;
3.06 – FARMACÊUTICO;
3.11 - TERAPEUTA OCUPACIONAL;
3.13 - MÉDICO CLÍNICO / AMBULATÓRIO;
3.14 - MÉDICO - TRABALHO / AMBULATÓRIO;
3.17 - MÉDICO - PSIQUIATRA / PLANTONISTA;
3.18 - MÉDICO - CIRURGIÃO GERAL / AMBULATÓRIO;
3.19 - MÉDICO GINECOLOGISTA / AMBULATÓRIO;
3.20 - MÉDICO - OFTALMOLOGISTA / AMBULATÓRIO;
3.22 - MÉDICO - CARDIOLOGISTA / AMBULATÓRIO;
3.23 - MÉDICO - NEUROLOGISTA / AMBULATÓRIO;
3.24 - MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA / AMBULATÓRIO;
3.25 - MÉDICO - NEUROPEDIATRIA / AMBULATÓRIO;
3.26 - MÉDICO HEBEATRA / AMBULATÓRIO.
3.29 - MÉDICO / SAMU – INTENSIVISTA / PLANTONISTA
3.30 – MÉDICO – PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA - AMBULATÓRIO

LOCAL: COLÉGIO PURÍSSIMO
RUA: 7 Nº. 881
BAIRRO: CENTRO
REFERÊNCIA: PRAÇA DA LIBERDADE/ IGREJA
MATRIZ

CARGOS:
2.03 – TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO
2.04 - TÉCNICO EM RADIOLOGIA / OPERADOR DE RAIO X.

LOCAL: ETEC ARMANDO BAYEUX DA SILVA
AV: 5  Nº. 445
BAIRRO: CENTRO
REFERÊNCIA: PRAÇA DA LIBERDADE/ IGREJA
MATRIZ

DIA: 13/09/2009 - DOMINGO – PERÍODO: TARDE - HORÁRIO: 14h00min (Quatorze) Horas

CARGOS:
1.02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO II
2.02 - AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO - ACD
3.01 - ANALISTA AMBIENTAL
3.03 – BIOMÉDICO
3.04 – BIOQUÍMICO
3.12 - MÉDICO CLÍNICO PLANTONISTA
3.15 - MÉDICO - AUDITOR / AMBULATÓRIO
3.16 - MÉDICO PEDIATRA / PLANTONISTA
3.21 - MÉDICO - PEDIATRA / AMBULATÓRIO
3.27 - MÉDICO PSIQUIATRA / AMBULATÓRIO

 LOCAL: FACULDADES CLARETIANAS
 AV: SANTO ANTONIO MARIA CLARET Nº. 1.724.
 BAIRRO: CIDADE CLARET
REFERÊNCIA: TERMINAL RODOVIÁRIO

CARGOS:
3.05 - ENFERMEIRO - PSF
3.07 - FISIOTERAPEUTA
3.08 - FÍSICO

LOCAL: COLÉGIO PURÍSSIMO

RUA: 7 Nº. 881
BAIRRO: CENTRO
REFERÊNCIA: PRAÇA DA LIBERDADE/ IGREJA
MATRIZ

CARGOS:
3.09 - FONOAUDIÓLOGO
3.10 - PSICÓLOGO

LOCAL: ETEC ARMANDO BAYEUX DA SILVA
AV: 5  Nº. 445
BAIRRO: CENTRO
REFERÊNCIA: PRAÇA DA LIBERDADE/ IGREJA

MATRIZ

I - CONDIÇÕES GERAIS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA
IMPORTANTE:
a) Recomenda-se ao candidato que compareça no local da realização da prova com antecedência mínima de 30 (TRINTA)

MINUTOS, munido do protocolo da ficha de inscrição/boleto e do original do Documento de Identidade. O documento
original deverá ser o mesmo apresentado no dia da inscrição.

b) O candidato deverá portar ainda, Caneta Esferográfica azul ou preta, lápis e borracha. Em hipótese alguma, será permitida a
entrada do candidato na escola após o horário previsto, pois a prova começará impreterivelmente no horário.

c) Não haverá segunda chamada, seja qual for o motivo alegado para justificar o atraso ou a ausência do candidato.

II – ENTREGA DE TÍTULOS
Todos os documentos relativos aos títulos a serem pontuados, deverão ser entregues por meio de cópia autenticada em cartório,
acompanhadas do original, para serem vistados pelo responsável; não sendo aceitos protocolos dos documentos e ou fac-simile, nos
termos do item 10 do Edital do concurso.

A listagem completa, contendo os dados atualizados dos candidatos inscritos, encontra-se disponível na Internet através dos sites
www.saude-rioclaro.org.br e www.integribrasil.com.br; no quadro de avisos da sede administrativa da FUNDAÇÃO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO/SP localizada na Avenida 02 n°. 238- Centro, Rio Claro - Estado de São Paulo e ainda,
informações pelo fone (11) 4022.7166.

RIO CLARO/SP, 02 DE SETEMBRO DE 2009.

IVETE COSTA CIPOLLA
Secretária/Presidente

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO